
UCHWAŁA NR 94/2025 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na kierownicze stanowisko urzędnicze Dyrektora Placówki 
Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1 w Studźcach oraz powołania komisji rekrutacyjnej. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 11 - 15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz art. 97 ust. 1 i ust. 3 ustawy 
z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 49), Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór na kierownicze stanowisko urzędnicze Dyrektora Placówki 
Opiekuńczo - Wychowawczej Nr 1 w Studźcach. 

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 3. 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na stanowisko 

Dyrektora Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej Nr 1 w Studźcach, zwaną dalej Komisją: 
1) Adrian Urbański 
2) Kinga Buszkiewicz 
3) Magdalena Jankowska 
4) Aneta Karbowniczak 
5) Agnieszka Lenartowska 

2. Do obowiązków Komisji Rekrutacyjnej należy: 
1) przeprowadzenie naboru kandydatów na stanowisko Dyrektora Placówki Opiekuńczo 

-Wychowawczej Nr 1 w Studźcach, 
2) analiza dokumentów aplikacyjnych złożonych przez osoby ubiegające się o zatrudnienie 

poprzez porównanie ich z wymaganiami formalnymi określonymi w ogłoszeniu o naborze, 
3) sporządzenie listy kandydatów spełniających wymagania formalne określone w ogłoszenie 

o naborze, 
4) przeprowadzenie rozmów kwalifikacyjnych z kandydatami, których oferty spełniły wymogi 

formalne, ocena przedstawionych przez nich koncepcji funkcjonowania Placówki 
Opiekuńczo-Wychowawczej Nr. 1 w Studźcach oraz Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 
„Rodzina” w Szamocinie, 

5) wyłonienie nie więcej niż pięciu najlepszych kandydatów, spełniających wymagania 
niezbędne oraz w największym stopniu spełniających wymagania dodatkowe, których 
przedstawia Zarządowi Powiatu wraz z uzasadnieniem, 

6) sporządzenie protokołu z przeprowadzonego naboru. 
3. Prace Komisji przeprowadzane są przy obecności wszystkich członków Komisji. 
4. W przypadku nie złożenia żadnej oferty lub złożenia jedynie ofert, które nie spełniają 

wymogów formalnych, Komisja przedstawia Powiatu informację, że nabór nie doprowadził 
do wyboru kandydatów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4C36563-D0F9-47FC-A21E-7991796059BD. Podpisany Strona 1



5. Komisja Rekrutacyjna rozwiązuje się z chwilą wyboru przez Zarząd Powiatu kandydata 
do zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej 
Nr 1 w Studźcach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Adrian Urbański ............................................. 
 

Wicestarosta Mariusz Witczuk  .............................................. 
 

Członkowie zarządu: Bartosz Burzyński ........................................... 
 

 Kinga Buszkiewicz ...................................... 
 

 Julian Hermaszczuk ................................................ 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4C36563-D0F9-47FC-A21E-7991796059BD. Podpisany Strona 2


